РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022                                                                                                              № 131
р.п. Тальменка
	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 г. № 1328 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы»

В целях повышения эффективности работы по профилактике преступлений и иных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Тальменский район,
Постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Профилактика преступлений и   иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 18.12.2017 г. № 1328 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и  иных правонарушений в Тальменском районе на 2018-2022 годы» следующие изменения:

- в подграфе «2022 год» графы «Объем финансирования (из средств бюджета района), тыс. руб.)»:
по строке «7. Разработка и реализация информационных мероприятий, в том числе печатной продукции, баннеров, листовок, буклетов, пропагандирующих необходимость соблюдения населением правил законопослушного поведения» цифры «15,0» заменить цифрами «30,0»;

по строке «32. Организация уличного освещения» цифры «50,0» заменить цифрами «35,0».

2. Опубликовать настоящее  постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению Щербакова И.А.
Глава района                                                                                                   С.Д. Самсоненко